Narrenfahrplan 2025/26
Verein

VKN

TUS Winzenheim 1912 e.V.

GroBe Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846
Creiznacher Zwerge e.V.

VKN

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

KC Fidele Wespe 1899 e.V.

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

Die Lustigen Schuppesser 1936 Planige. V.

GroBe Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846
VKGKH Nachteule Hackenheim

KC Fidele Wespe 1899 e.V.

Die Lustigen Schuppesser 1936 Planige. V.

GroBe Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846
Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

KC Fidele Wespe 1899 e.V.

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

VKGKH Nachteule Hackenheim

Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

KC Fidele Wespe 1899 e.V.

Die Lustigen Schuppesser 1936 Planige. V.

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

GroBe Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846
Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

Die Winzenheimer Jerrys e.V.

VKGKH Nachteule Hackenheim

Weisse Frackim VFL Bad Kreuznach e.V.

MKG Miinsterer Karneval Gemeinschaft

Blaue Jungsim MTV 1877 e.V.

VKN

TUS Winzenheim 1912 e.V.

VKN

KC Fidele Wespe 1899 e.V.

GroBe Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planige. V.

Die Lustigen Schuppesser 1936 Planige. V.
VKGKH Nachteule Hackenheim

MKG Munsterer Karneval Gemeinschaft

Blaue Jungsim MTV 1877 e.V.

Veranstaltung

Fastnachtseroffnung
Martinee

Herrensitzung

Stehung 2026
Schorsch-Renkel-Orden
Weinprobe

1. Wespensitzung
Damensitzung
Jungspundsitzung
Fastnacht und Wein
Damensitzung "Nur fiir Meed"
2. Wespensitzung

1. Sitzung
Fastnachtund Wein

1. Prunksitzung

Men “s Morning Open Air
Jugendsitzung

"Jugend in de Butt"
Damensitzung

3. Wespensitzung

2. Sitzung

1. Prunksitzung
Prunksitzung
Kindermaskenball
Thekenbeben
Jugendsitzung "Hallenbeben"
MaBu - Sitzung

2. Prunksitzung
Prunksitzung

2. Prunksitzung
Prunksitzung
Kinderfastnacht
Altweiberfastnacht
Zwischensitzung
Kreiznacher Narrefahrt
Die 3 von der Schankstelle
Kinderfastnacht
Fassenachtsgottesdienst
Rosenmontagsumzug
Rosenmontagsumzug
Kindermaskenball
Rosenmontagssitzung

Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Montag
Montag
Montag
Montag

Datum

15.11.2025
30.11.2025
09.01.2026
10.01.2026
11.01.2026
16.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
18.01.2026
23.01.2026
23.01.2026
24.01.2026
24.01.2026
24.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
25.01.2026
25.01.2026
30.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
31.01.2026
01.02.2026
05.02.2026
06.02.2026
06.02.2026
07.02.2026
07.02.2026
07.02.2026
07.02.2026
08.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026

Uhrzeit

11:11 Uhr
11:11 Uhr
19:11 Uhr
19:17 Uhr
15:11 Uhr
19:11 Uhr
19:00 Uhr
19:33 Uhr
13:33 Uhr
19:11 Uhr
20:11 Uhr
19:00 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
11:00 Uhr
14:33 Uhr
15:11 Uhr
19:33 Uhr
19:00 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
14:33 Uhr
18:11 Uhr
19:11 Uhr
19:33 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
19:11 Uhr
20:11 Uhr
15:11 Uhr
11:11 Uhr
19:11 Uhr
13:11 Uhr
11:11 Uhr
15:11 Uhr
16:11 Uhr
14:11 Uhr
14:11 Uhr
15:11 Uhr
19:11 Uhr

Oort

Kornmarkt

Sportheim Winzenheim
Parkhotel Kurhaus

Stadl Pfingstwiese

Kath. Pfarrheim Planig
Sportheim Winzenheim
Narhalla Hofgartenschule
Sportheim Winzenheim
Nahetal Halle Planig

Rittersaal Kauzenburg
Rheinhessenhalle Hackenheim
Narhalla Hofgartenschule
Nahetal Halle Planig

Rittersaal Kauzenburg

VFL Jahnhalle

Narhalla Hofgartenschule
Sportheim Winzenheim
Rheinhessenhalle Hackenheim
VFL Jahnhalle

Narhalla Hofgartenschule
Nahetal Halle Planig
Sportheim Winzenheim
Parkhotel Kurhaus

VFL Jahnhalle

VFL Jahnhalle

VFL Jahnhalle

Sportheim Winzenheim
Sportheim Winzenheim
Rheinhessenhalle Hackenheim
VFL Jahnhalle

Kurhaus Bad Miinster

MTV Halle

Innenstadt Bad Kreuznach
Sportheim Winzenheim
Innenstadt Bad Kreuznach
Wespennest Gensinger StraBe
Parkhotel Kurhaus

kath.Kirche St. Gordianus, Planig
Planig

Hackenheim

Kurhaus Bad Minster
MTV Halle Bad Kreuznach



