Narrenfahrplan 2025/26

Verein	Veranstaltung		Datum	Uhrzeit	Ort
VKN	Fastnachtseröffnung	Samstag	15.11.2025	11:11 Uhr	Kornmarkt
TUS Winzenheim 1912 e.V.	Martinee	Sonntag	30.11.2025	11:11 Uhr	Sportheim Winzenheim
Große Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846	Herrensitzung	Freitag	09.01.2026	19:11 Uhr	Parkhotel Kurhaus
Creiznacher Zwerge e.V.	Stehung 2026	Samstag	10.01.2026	19:17 Uhr	Stadl Pfingstwiese
VKN	Schorsch-Renkel-Orden	Sonntag	11.01.2026	15:11 Uhr	Kath. Pfarrheim Planig
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	Weinprobe	Freitag	16.01.2026	19:11 Uhr	Sportheim Winzenheim
KC Fidele Wespe 1899 e.V.	1. Wespensitzung	Samstag	17.01.2026	19:00 Uhr	Narhalla Hofgartenschule
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	Damensitzung	Samstag	17.01.2026	19:33 Uhr	Sportheim Winzenheim
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planig e. V.	Jungspundsitzung	Sonntag	18.01.2026	13:33 Uhr	Nahetal Halle Planig
Große Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846	Fastnacht und Wein	Freitag	23.01.2026	19:11 Uhr	Rittersaal Kauzenburg
VKGKH Nachteule Hackenheim	Damensitzung "Nur für Meed"	Freitag	23.01.2026	20:11 Uhr	Rheinhessenhalle Hackenheim
KC Fidele Wespe 1899 e.V.	2. Wespensitzung	Samstag	24.01.2026	19:00 Uhr	Narhalla Hofgartenschule
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planig e. V.	1. Sitzung	Samstag	24.01.2026	19:11 Uhr	Nahetal Halle Planig
Große Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846	Fastnacht und Wein	Samstag	24.01.2026	19:11 Uhr	Rittersaal Kauzenburg
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	1. Prunksitzung	Samstag	24.01.2026	19:11 Uhr	VFL Jahnhalle
KC Fidele Wespe 1899 e.V.	Men 's Morning Open Air	Sonntag	25.01.2026	11:00 Uhr	Narhalla Hofgartenschule
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	Jugendsitzung	Sonntag	25.01.2026	14:33 Uhr	Sportheim Winzenheim
VKGKH Nachteule Hackenheim	"Jugend in de Bütt"	Sonntag	25.01.2026	15:11 Uhr	Rheinhessenhalle Hackenheim
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	Damensitzung	Freitag	30.01.2026	19:33 Uhr	VFL Jahnhalle
KC Fidele Wespe 1899 e.V.	3. Wespensitzung	Samstag	31.01.2026	19:00 Uhr	Narhalla Hofgartenschule
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planig e. V.	2. Sitzung	Samstag	31.01.2026	19:11 Uhr	Nahetal Halle Planig
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	1. Prunksitzung	Samstag	31.01.2026	19:11 Uhr	Sportheim Winzenheim
Große Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846	Prunksitzung	Samstag	31.01.2026	19:11 Uhr	Parkhotel Kurhaus
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	Kindermaskenball	Sonntag	01.02.2026	14:33 Uhr	VFL Jahnhalle
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	Thekenbeben	Donnerstag	05.02.2026	18:11 Uhr	VFL Jahnhalle
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	Jugendsitzung "Hallenbeben"	Freitag	06.02.2026	19:11 Uhr	VFL Jahnhalle
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	MäBu - Sitzung	Freitag	06.02.2026	19:33 Uhr	Sportheim Winzenheim
Die Winzenheimer Jerrys e.V.	2. Prunksitzung	Samstag	07.02.2026	19:11 Uhr	Sportheim Winzenheim
VKGKH Nachteule Hackenheim	Prunksitzung	Samstag	07.02.2026	19:11 Uhr	Rheinhessenhalle Hackenheim
Weisse Fräck im VFL Bad Kreuznach e.V.	2. Prunksitzung	Samstag	07.02.2026	19:11 Uhr	VFL Jahnhalle
MKG Münsterer Karneval Gemeinschaft	Prunksitzung	Samstag	07.02.2026	20:11 Uhr	Kurhaus Bad Münster
Blaue Jungs im MTV 1877 e.V.	Kinderfastnacht	Sonntag	08.02.2026	15:11 Uhr	MTV Halle
VKN	Altweiberfastnacht	Donnerstag	12.02.2026	11:11 Uhr	Innenstadt Bad Kreuznach
TUS Winzenheim 1912 e.V.	Zwischensitzung	Freitag	13.02.2026	19:11 Uhr	Sportheim Winzenheim
VKN	Kreiznacher Narrefahrt	Samstag	14.02.2026	13:11 Uhr	Innenstadt Bad Kreuznach
KC Fidele Wespe 1899 e.V.	Die 3 von der Schankstelle	Sonntag	15.02.2026	11:11 Uhr	Wespennest Gensinger Straße
Große Karneval Gesellschaft Kreuznach e.V. 1846	Kinderfastnacht	Sonntag	15.02.2026	15:11 Uhr	Parkhotel Kurhaus
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planig e. V.	Fassenachtsgottesdienst	Sonntag	15.02.2026	16:11 Uhr	kath.Kirche St. Gordianus, Planig
Die Lustigen Schuppesser 1936 Planig e. V.	Rosenmontagsumzug	Montag	16.02.2026	14:11 Uhr	Planig
VKGKH Nachteule Hackenheim	Rosenmontagsumzug	Montag	16.02.2026	14:11 Uhr	Hackenheim
MKG Münsterer Karneval Gemeinschaft	Kindermaskenball	Montag	16.02.2026	15:11 Uhr	Kurhaus Bad Münster
Blaue Jungs im MTV 1877 e.V.	Rosenmontagssitzung	Montag	16.02.2026	19:11 Uhr	MTV Halle Bad Kreuznach